2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

от _________________

                             № ____

г. Новороссийск

	О признании утратившими силу некоторых решений городской Думы муниципального образования город Новороссийск

В целях приведения правовых актов муниципального образования город Новороссийск в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, а также в соответствии с Федеральным законом                             от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Новороссийск, городская Дума муниципального образования город Новороссийск решила:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 19 июня 2007 № 412 «О кандидате в члены избирательной комиссии Краснодарского края».

1.2. Решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 20 мая 2008 № 573 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования город Новороссийск».
1.3. Решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 22 ноября 2011 года № 155 «О внесении изменений в состав избирательной комиссии муниципального образования город Новороссийск».

1.4. Решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 29 мая 2012 года № 210 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования город Новороссийск».
1.5. Решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 24 июля 2012 года № 224 «О внесении изменений в состав избирательной комиссии муниципального образования город Новороссийск».

1.6. Решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 21 июля 2015 года № 491 «О внесении изменений в состав избирательной комиссии муниципального образования город Новороссийск».
1.7. Решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 21 марта 2017 года № 176 «О начале процедуры по формированию нового состава избирательной комиссии муниципального образования город Новороссийск».
1.8. Решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 30 мая 2017 года № 199 «О формировании нового состава избирательно комиссии муниципального образования город Новороссийск».
1.9. Решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 24 октября 2017 года № 230 «О выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии Южная города Новороссийска».
1.10. Решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 15 мая 2018 года № 294 «О выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии Пригородная города Новороссийска».

1.11. Решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 19 февраля 2019 года № 393 «О назначении члена избирательной комиссии муниципального образования город Новороссийск с правом решающего голоса и внесении изменений в решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 30 мая 2017 года № 199 «О формировании нового состава избирательной комиссии муниципального образования город Новороссийск».
1.12. Решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 23 апреля 2019 года № 412 «О назначении члена избирательной комиссии муниципального образования город Новороссийск с правом решающего голоса и внесении изменений в решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 30 мая 2017 года № 199 «О формировании нового состава избирательной комиссии муниципального образования город Новороссийск».
1.13. Решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 27 октября 2020 года № 28 «О выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии Восточная города Новороссийска».
1.14. Решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 26 января 2021 года № 65 «О выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии Центральная города Новороссийска».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянного комитета городской Думы по законности, правопорядку и правовой защите граждан А.П. Антонова и исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования А.Н. Шахова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
         Председатель городской Думы

города Новороссийска
_______________ А.В. Кравченко                     ______________  А.В. Шаталов